

Hviid Hviid by JBS ApS
Bornholmsvej 1, 7400 Herning

CVR-nr. 38 70 78 25

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2025.

Claus Dalgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hviid Hviid by JBS ApS Bornholmsvej 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 70 78 25 Stiftet: 8. juni 2017 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jens Bjerg Sørensen, formand Lars Michael Alstrup Claus Dalgaard Kristensen
Direktion	Lars Michael Alstrup, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 2, 7400 Herning
Modervirksomhed	JBS Textile Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og salg af tekstiler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -307.016 kr. mod -1.156.158 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, hvorved selskabet er omfattet af selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Selskabets egenkapital forventes reetableret ved koncerntilskud fra moderselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-34.482	-456.935
1 Personaleomkostninger	-120.128	-759.601
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-142.853	-190.084
Resultat før finansielle poster	-297.463	-1.406.620
Andre finansielle indtægter	25	1.471
2 Øvrige finansielle omkostninger	-95.930	-74.731
Resultat før skat	-393.368	-1.479.880
Skat af årets resultat	86.352	323.722
Årets resultat	-307.016	-1.156.158
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-307.016	-1.156.158
Disponeret i alt	-307.016	-1.156.158

Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	450.000	600.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>450.000</u>	<u>600.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	114.853
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>114.853</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>450.000</u>	<u>714.853</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	45.474	81.912
	Forudbetalinger for varer	0	25.504
	Varebeholdninger i alt	<u>45.474</u>	<u>107.416</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	861.581
	Tilgodehavende selskabsskat	50.952	289.520
	Andre tilgodehavender	2.500	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	15.206
	Tilgodehavender i alt	<u>53.452</u>	<u>1.166.307</u>
	Likvide beholdninger	0	704
	Omsætningsaktiver i alt	<u>98.926</u>	<u>1.274.427</u>
	Aktiver i alt	<u>548.926</u>	<u>1.989.280</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for udviklingsomkostninger	351.000	468.000
Overført resultat	-2.111.043	-1.921.027
Egenkapital i alt	-1.560.043	-1.253.027
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	99.000	134.400
Hensatte forpligtelser i alt	99.000	134.400
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	703.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	32.128
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.999.969	2.128.442
Anden gæld	0	243.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.009.969	3.107.907
Gældsforpligtelser i alt	2.009.969	3.107.907
Passiver i alt	548.926	1.989.280

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

7 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	585.000	-881.869	-96.869
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.156.158	-1.156.158
Overført fra overført resultat	0	-117.000	117.000	0
Egenkapital 1. oktober 2023	200.000	468.000	-1.921.027	-1.253.027
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-307.016	-307.016
Overført fra overført resultat	0	-117.000	117.000	0
	200.000	351.000	-2.111.043	-1.560.043

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	110.227	706.161
Pensioner	8.120	49.192
Andre omkostninger til social sikring	1.781	4.248
	<u>120.128</u>	<u>759.601</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	91.648	61.084
Andre finansielle omkostninger	4.282	13.647
	<u>95.930</u>	<u>74.731</u>

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. oktober	750.000	0
Overførsler	<u>0</u>	<u>750.000</u>
Kostpris 30. september	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-150.000	0
Årets afskrivninger	<u>-150.000</u>	<u>-150.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-300.000</u>	<u>-150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>450.000</u>	<u>600.000</u>

Færdiggjorte udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af processer indenfor den cirkulære tekstilproduktion. Dette indebærer at genanvende kasserede tekstiler med henblik på at danne nye tekstilfibre, som kan anvendes til at producere nye tekstiler, specielt indenfor sundhedssektoren. Omkostningerne sammensætter sig i al væsentlighed af vareprøver, administrationsomkostninger og lønninger til personale, som kan tilknyttes projektet.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 450 t.kr.

Projektet forventes at have stor potentiale, da processen er unik indenfor branchen. Det er ledelsens forventning, at der er stor efterspørgsel for produktet, da den grønne omstilling er relevant for tekstilbranchen. Det er ligeledes ledelsens forventning, at processen kan udbredes til andre markeder ud over sundhedssektoren. Det vurderes, at projektet vil øge selskabets aktivitetsniveau med mulighed for videre udvikling.

Noter

	30/9 2024	30/9 2023
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	185.000	185.000
Afgang i årets løb	-185.000	0
Kostpris 30. september	0	185.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-70.147	-30.063
Årets afskrivninger	-20.042	-40.084
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	90.189	0
Af- og nedskrivninger 30. september	0	-70.147
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	114.853

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for koncernens mellemværende med pengeinstitut. Koncernens samlede gældsforpligtelse pr. 30 september 2024 udgør til pengeinstitut 52.262 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HC af 1. oktober 2012 ApS, CVR-nr. 35 23 28 34, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for henholdsvis JBS Textile Group A/S, Bornholmsvej 1, 7400 Herning samt HC af 1. oktober 2012 ApS, Bornholmsvej 1, 7400 Herning.

Lars Michael Alstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Michael Alstrup

Direktør

ID: 3b3145e6-8e6b-4c93-9bdb-a5579dcb9549

Tidspunkt for underskrift: 17-02-2025 kl.: 15:22:28

Underskrevet med MitID



Lars Michael Alstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Michael Alstrup

Bestyrelsesmedlem

ID: 3b3145e6-8e6b-4c93-9bdb-a5579dcb9549

Tidspunkt for underskrift: 17-02-2025 kl.: 15:22:28

Underskrevet med MitID



Jens Bjerg Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Bjerg Sørensen

Bestyrelsesformand

ID: 7d9ac745-00db-4db6-bff1-6f46fe7e7e3c

Tidspunkt for underskrift: 19-02-2025 kl.: 09:15:45

Underskrevet med MitID



Claus Dalgaard Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Dalgaard Kristensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 0ad1fb53-c103-4489-9d09-8446b45f82e0

Tidspunkt for underskrift: 17-02-2025 kl.: 15:01:47

Underskrevet med MitID



Jesper Majkjær Ramlov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Majkjær Ramlov

Revisor

ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-02-2025 kl.: 09:16:59

Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-02-2025 kl.: 11:57:59

Underskrevet med MitID



Claus Dalgaard Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Dalgaard Kristensen

Dirigent

ID: 0ad1fb53-c103-4489-9d09-8446b45f82e0

Tidspunkt for underskrift: 19-02-2025 kl.: 12:06:12

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.